Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	15.01.2014 г.
	с. Бакчар

№ 4

	Об отмене Крещенских мероприятий

В связи с погодными условиями, для предупреждения аварийной ситуации и угрозы для жизни и здоровья граждан во время купания на Крещение 19 января 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить установку купели на реке Галка, так как не позволяет толщина льда.
  2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Бакчарского            сельского поселения.

      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И.Махнев